
МБОУ «Байгамутская НКСОШ» 

Благовещенского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ  

 

№ 112                                                                    от 08.08.2022 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении состава Совета профилактики 

 

 

Руководствуясь Конвенцией о правах ребенка, Конституцией РФ, Семейным кодексом 

РФ, Федеральным законом от 24.06.1999 N 120-ФЗ «Об основах системы профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от 

29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом 

от 24.07.1998 N 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», 

Уставом МБОУ «БНКСОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить состав Совета профилактики безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних ( далее Совет)  на период 2022-2023 учебного года. 

2. Утвердить план работы Совета профилактики. 

3. Совету в своей деятельности руководствоваться  Положением. 

      4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                             А.Н.Божаканова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор школы                             А.Н.Божаканова

